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Sulivívó Diákolimpia Országos Döntõ
Férfi Tõr "A" kategória

II. korcsoport (2007 - 2008)
Budapest, 2018. április 14.

Vívó (jelen, abc sorrendben - 41 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület liga

37 ÁDÁM Bendegúz Balázs SZÍNI KÁROLY MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NY NYÍRPAZONY
37 ALMÁSSY Keve GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA GYULA

ANTAL Máté SZEKSZÁRDI BABITS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA SZEKSZÁRD
ASZTALOS Botond SZEKSZÁRDI DIENES VALÉRIA ÁLTALÁNOS ISKOL SZEKSZÁRD

2 BADÁR Krisztián BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPO HALÁSZTELEK
37 BÁLINT Ákos HMVHELYI SZÕNYI BENJAMIN REF. ISK. HÓDMEZÕVÁSÁRHEL

BÁLINT Nándor FÖLDVÁRY GÁBOR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTAL TASS
BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf KISPESTI GÁBOR ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST

12 BÁN Sebestyén PÁDUAI SZENT ANTAL ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMN PILISCSABA
3 BÁNYIK Nátánael Ruben DUNAHARASZTI HUNYADI JÁNOS NÉMET NEMZETI HALÁSZTELEK
8 BEBESI Kolos Norbert BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPO HALÁSZTELEK

BERECZ Barnabás REMÉNYSÉG KATOLIKUS ÁLT. ISK. BUDAPEST
28 BIHARI Marcell HALÁSZTELKI HUNYADI MÁTYÁS ÁLTALÁNOS ISK HALÁSZTELEK
21 BODOR Áron Péter KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
21 CSENKI Zsombor GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA GYULA
6 CSIK Ádám BUDAPEST IX. KERÜLETI WEÖRES SÁNDOR ÁLTAL BUDAPEST

37 FÖLK Balázs Ákos MINDSZENTI ÁLTALÁNOS ISKOLA MINDSZENT
26 GORKA-KERESKÉNYI Álmos BUDAPEST V. KERÜLETI HILD JÓZSEF ÁLTALÁNOS BUDAPEST
20 GRÓSZ Roland Bence BUDAPEST XIII. KERÜLETI CSATA UTCAI ÁLTALÁN BUDAPEST
4 HEGYES Dávid Péter SZABAD WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁ SZEGED
8 ILLICH Csanád NICOLAE BÃLCESCU ROMÁN GIMNÁZIUM, ÁLTALÁ GYULA

21 KIRÁLY Szabolcs BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPO HALÁSZTELEK
31 KÖMÖZ Patrik VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYE BUDAPEST
31 MADURA János Lóránt NYÍREGYHÁZI EGYETEM EÖTVÖS JÓZSEF GYAKOR NYÍREGYHÁZA

MAKKAI Zsombor Áron BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPO HALÁSZTELEK
37 NAGY-SZTANCSIK Ádám SZENT JÓZSEF KERTVÁROSI KATOLIKUS ÁLTALÁN MINDSZENT

NÉMETH Soma Vajk BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPO HALÁSZTELEK
5 OROVECZ Gergely László BUDAPEST XIII. KERÜLETI CSATA UTCAI ÁLTALÁN BUDAPEST

PAKSA Dániel MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁ ZALAEGERSZEG
28 SÁFIÁN Áron GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA GYULA
8 SOMMER Marcel ZUGLÓI MUNKÁCSY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST

31 SZABÓ Bálint PETÕFI SÁNDOR ÉS DÓZSA GYÖRGY MAGYAR-ANG ZALAEGERSZEG
37 SZABÓ Bence PETÕFI SÁNDOR ÉS DÓZSA GYÖRGY MAGYAR-ANG ZALAEGERSZEG
15 SZABÓ Ferenc BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚDY GYULA ANGOL-M BUDAPEST
37 SZEKERES Hunor NYÍREGYHÁZI KODÁLY ZOLTÁN ÁLTALÁNOS ISKO NYÍREGYHÁZA
15 SZEMÁN Máté Balázs PATRONA HUNGARIAE ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOL BUDAPEST
15 TÓTH Márton KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST

TÓTH Tamás HALÁSZTELKI HUNYADI MÁTYÁS ÁLTALÁNOS ISK HALÁSZTELEK
31 VILÁGHY Szilárd MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁ ZALAEGERSZEG

ZELEI Máté NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOL BUDAPEST
1 ZSÖGÖN Andor Kolos SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKORLÓ GIMNÁ SZEGED
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Sulivívó Diákolimpia Országos Döntõ
Férfi Tõr "A" kategória

II. korcsoport (2007 - 2008)
Budapest, 2018. április 14.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

41 vívó

1 csoportforduló

41 vívó
7 csoport (6 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
41 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 41 vívó

Direkt tábla
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Sulivívó Diákolimpia Országos Döntõ
Férfi Tõr "A" kategória

II. korcsoport (2007 - 2008)
Budapest, 2018. április 14.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    9:00    Pást szám  40
GY/M ind. AT RG

GRÓSZ Roland Bence BUDAPEST XIII. KERÜLETI  V  V V3  1 0.750 7 14 2
CSENKI Zsombor GYULAI IMPLOM JÓZSEF  1  V  V  1 0.500 0 12 3
BÁLINT Ákos  1  0  2  0 0.000 -17 3 5
SZABÓ Bence PETÕFI SÁNDOR ÉS DÓZS  0  2  V  2 0.250 -6 9 4
ZSÖGÖN Andor Kolos SZEGEDI TUDOMÁNYEGY  V  V  V  V 1.000 16 20 1

Csoport szám 2    9:00    Pást szám  41
GY/M ind. AT RG

BODOR Áron Péter KISPESTI PANNÓNIA ÁLT  2  V  V  V  V 0.800 11 22 2
BADÁR Krisztián BOCSKAI ISTVÁN REFOR  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
ZELEI Máté NÉRI SZENT FÜLÖP KATO  0  1  2  1  4 0.000 -17 8 6
SZEMÁN Máté Balázs PATRONA HUNGARIAE ÓV  2  0  V  V  V 0.600 4 17 3
ALMÁSSY Keve GYULAI IMPLOM JÓZSEF  1  0  V  1  2 0.200 -12 9 5
NAGY-SZTANCSIK Ádám SZENT JÓZSEF KERTVÁRO  3  1  V  0  V 0.400 -7 14 4

Csoport szám 3    9:00    Pást szám  42
GY/M ind. AT RG

BÁLINT Nándor FÖLDVÁRY GÁBOR KÉT T  0  4  0  V  0 0.200 -12 9 6
KIRÁLY Szabolcs BOCSKAI ISTVÁN REFOR  V  V  V  V  2 0.800 10 22 2
ÁDÁM Bendegúz Balázs SZÍNI KÁROLY MAGYAR-  V  3  2  2  2 0.200 -10 14 4
SZABÓ Ferenc BUDAPEST III. KERÜLETI  V  2  V  V  1 0.600 6 18 3
FÖLK Balázs Ákos MINDSZENTI ÁLTALÁNOS  1  2  V  0  2 0.200 -12 10 5
BÁNYIK Nátánael Ruben DUNAHARASZTI HUNYAD  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

Csoport szám 4    9:00    Pást szám  43
GY/M ind. AT RG

TÓTH Márton KÕBÁNYAI KADA MIHÁL  V  3  2  V  V 0.600 4 20 3
ANTAL Máté SZEKSZÁRDI BABITS MIH  3  0  2  2  V 0.200 -8 12 4
GORKA-KERESKÉNYI Álm BUDAPEST V. KERÜLETI H  V  V  3  V  V 0.800 13 23 2
HEGYES Dávid Péter SZABAD WALDORF ÁLTA  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf KISPESTI GÁBOR ÁRON Á  2  V  0  0  3 0.200 -12 10 5
SZEKERES Hunor NYÍREGYHÁZI KODÁLY Z  1  0  2  0  V 0.200 -15 8 6

Csoport szám 5    9:00    Pást szám  44
GY/M ind. AT RG

SÁFIÁN Áron GYULAI IMPLOM JÓZSEF  V  0  2  1  V 0.400 -5 13 4
PAKSA Dániel MINDSZENTY JÓZSEF ÁLT  3  0  1  2  1 0.000 -18 7 6
OROVECZ Gergely László BUDAPEST XIII. KERÜLETI  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
BÁN Sebestyén PÁDUAI SZENT ANTAL ÁL  V  V  3  V  V 0.800 14 23 2
KÖMÖZ Patrik VÁROSLIGETI MAGYAR-A  V  V  2  1  V 0.600 4 18 3
MAKKAI Zsombor Áron BOCSKAI ISTVÁN REFOR  0  V  1  0  1 0.200 -14 7 5

Csoport szám 6    9:00    Pást szám  45
GY/M ind. AT RG

SZABÓ Bálint PETÕFI SÁNDOR ÉS DÓZS  3  0  V  V  2 0.400 -4 15 5
BIHARI Marcell HALÁSZTELKI HUNYADI V4  1  V  V  V 0.800 5 20 2
CSIK Ádám BUDAPEST IX. KERÜLETI  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
NÉMETH Soma Vajk BOCSKAI ISTVÁN REFOR  1  0  0  0  1 0.000 -23 2 6
BERECZ Barnabás REMÉNYSÉG KATOLIKUS  4  3  1  V  V 0.400 2 18 3
ILLICH Csanád NICOLAE BÃLCESCU ROM  V  4  4  V  1 0.400 1 19 4
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Férfi Tõr "A" kategória II. korcsoport

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 7    9:00    Pást szám  46
GY/M ind. AT RG

BEBESI Kolos Norbert BOCSKAI ISTVÁN REFOR  0  V  V  V  V 0.800 6 20 2
SOMMER Marcel ZUGLÓI MUNKÁCSY MIHÁ  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
VILÁGHY Szilárd MINDSZENTY JÓZSEF ÁLT  4  2  4  V  V 0.400 2 20 3
TÓTH Tamás HALÁSZTELKI HUNYADI  1  0  V  3  V 0.400 -9 14 5
ASZTALOS Botond SZEKSZÁRDI DIENES VAL  2  0  0  V  V 0.400 -8 12 4
MADURA János Lóránt NYÍREGYHÁZI EGYETEM  2  1  3  4  2 0.000 -13 12 6
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Sulivívó Diákolimpia Országos Döntõ
Férfi Tõr "A" kategória

II. korcsoport (2007 - 2008)
Budapest, 2018. április 14.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 41 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 SOMMER Marcel ZUGLÓI MUNKÁCSY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISK 1.000 22 25 továbbjutó
2 BADÁR Krisztián BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖ 1.000 21 25 továbbjutó
3 CSIK Ádám BUDAPEST IX. KERÜLETI WEÖRES SÁNDOR ÁL 1.000 19 25 továbbjutó
3 OROVECZ Gergely László BUDAPEST XIII. KERÜLETI CSATA UTCAI ÁLTA 1.000 19 25 továbbjutó
5 BÁNYIK Nátánael Ruben DUNAHARASZTI HUNYADI JÁNOS NÉMET NEM 1.000 18 25 továbbjutó
5 HEGYES Dávid Péter SZABAD WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GI 1.000 18 25 továbbjutó
7 ZSÖGÖN Andor Kolos SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKORLÓ GI 1.000 16 20 továbbjutó
8 BÁN Sebestyén PÁDUAI SZENT ANTAL ÁLTALÁNOS ISKOLA, GI 0.800 14 23 továbbjutó
9 GORKA-KERESKÉNYI Álmos BUDAPEST V. KERÜLETI HILD JÓZSEF ÁLTALÁ 0.800 13 23 továbbjutó

10 BODOR Áron Péter KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 11 22 továbbjutó
11 KIRÁLY Szabolcs BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖ 0.800 10 22 továbbjutó
12 BEBESI Kolos Norbert BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖ 0.800 6 20 továbbjutó
13 BIHARI Marcell HALÁSZTELKI HUNYADI MÁTYÁS ÁLTALÁNOS 0.800 5 20 továbbjutó
14 GRÓSZ Roland Bence BUDAPEST XIII. KERÜLETI CSATA UTCAI ÁLTA 0.750 7 14 továbbjutó
15 SZABÓ Ferenc BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚDY GYULA ANGO 0.600 6 18 továbbjutó
16 TÓTH Márton KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOL 0.600 4 20 továbbjutó
17 KÖMÖZ Patrik VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI 0.600 4 18 továbbjutó
18 SZEMÁN Máté Balázs PATRONA HUNGARIAE ÓVODA, ÁLTALÁNOS IS 0.600 4 17 továbbjutó
19 CSENKI Zsombor GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.500 0 12 továbbjutó
20 VILÁGHY Szilárd MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GI 0.400 2 20 továbbjutó
21 BERECZ Barnabás REMÉNYSÉG KATOLIKUS ÁLT. ISK. 0.400 2 18 továbbjutó
22 ILLICH Csanád NICOLAE BÃLCESCU ROMÁN GIMNÁZIUM, ÁLT 0.400 1 19 továbbjutó
23 SZABÓ Bálint PETÕFI SÁNDOR ÉS DÓZSA GYÖRGY MAGYAR- 0.400 -4 15 továbbjutó
24 SÁFIÁN Áron GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -5 13 továbbjutó
25 NAGY-SZTANCSIK Ádám SZENT JÓZSEF KERTVÁROSI KATOLIKUS ÁLTA 0.400 -7 14 továbbjutó
26 ASZTALOS Botond SZEKSZÁRDI DIENES VALÉRIA ÁLTALÁNOS IS 0.400 -8 12 továbbjutó
27 TÓTH Tamás HALÁSZTELKI HUNYADI MÁTYÁS ÁLTALÁNOS 0.400 -9 14 továbbjutó
28 SZABÓ Bence PETÕFI SÁNDOR ÉS DÓZSA GYÖRGY MAGYAR- 0.250 -6 9 továbbjutó
29 ANTAL Máté SZEKSZÁRDI BABITS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISK 0.200 -8 12 továbbjutó
30 ÁDÁM Bendegúz Balázs SZÍNI KÁROLY MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI 0.200 -10 14 továbbjutó
31 BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf KISPESTI GÁBOR ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -12 10 továbbjutó
31 FÖLK Balázs Ákos MINDSZENTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -12 10 továbbjutó
33 ALMÁSSY Keve GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -12 9 továbbjutó
33 BÁLINT Nándor FÖLDVÁRY GÁBOR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁL 0.200 -12 9 továbbjutó
35 MAKKAI Zsombor Áron BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖ 0.200 -14 7 továbbjutó
36 SZEKERES Hunor NYÍREGYHÁZI KODÁLY ZOLTÁN ÁLTALÁNOS I 0.200 -15 8 továbbjutó
37 MADURA János Lóránt NYÍREGYHÁZI EGYETEM EÖTVÖS JÓZSEF GYA 0.000 -13 12 továbbjutó
38 ZELEI Máté NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS IS 0.000 -17 8 továbbjutó
39 BÁLINT Ákos 0.000 -17 3 továbbjutó
40 PAKSA Dániel MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GI 0.000 -18 7 továbbjutó
41 NÉMETH Soma Vajk BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖ 0.000 -23 2 továbbjutó
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Férfi Tõr "A" kategória II. korcsoport

oldal 1/21 SOMMER Marcel ZUGLÓI MUNKÁC

Tábla 64

64 ---------

33 BÁLINT Nándor FÖLDVÁRY GÁBO

32 BÁLINT-VÁRSZEGI Krist KISPESTI GÁBOR    10/9

17 KÖMÖZ Patrik VÁROSLIGETI MA

48 ---------

49 ---------

16 TÓTH Márton KÕBÁNYAI KADA 

9 GORKA-KERESKÉNYI Á BUDAPEST V. KER

56 ---------

41 NÉMETH Soma Vajk BOCSKAI ISTVÁN 

24 SÁFIÁN Áron GYULAI IMPLOM J    10/3

25 NAGY-SZTANCSIK Ádá SZENT JÓZSEF KE

40 PAKSA Dániel MINDSZENTY JÓZ    10/4

57 ---------

8 BÁN Sebestyén PÁDUAI SZENT A

5 HEGYES Dávid Péter SZABAD WALDOR

60 ---------

37 MADURA János Lóránt NYÍREGYHÁZI EG

28 SZABÓ Bence PETÕFI SÁNDOR É    5/4

21 BERECZ Barnabás REMÉNYSÉG KAT

44 ---------

53 ---------

12 BEBESI Kolos Norbert BOCSKAI ISTVÁN 

13 BIHARI Marcell HALÁSZTELKI HU

52 ---------

45 ---------

20 VILÁGHY Szilárd MINDSZENTY JÓZ

29 ANTAL Máté SZEKSZÁRDI BABI

36 SZEKERES Hunor NYÍREGYHÁZI KO    10/6

61 ---------

4 OROVECZ Gergely László BUDAPEST XIII. K

SOMMER Marcel

Tábla 32

BÁLINT Nándor
   10/0

KÖMÖZ Patrik

TÓTH Márton
   10/2

GORKA-KERESKÉNYI Á

SÁFIÁN Áron
   10/4

NAGY-SZTANCSIK Ádá

BÁN Sebestyén
   10/2

HEGYES Dávid Péter

MADURA János Lóránt
   10/8

BERECZ Barnabás

BEBESI Kolos Norbert
   10/6

BIHARI Marcell

VILÁGHY Szilárd
   10/4

SZEKERES Hunor

OROVECZ Gergely László
   10/1

SOMMER Marcel

Tábla 16

KÖMÖZ Patrik

   10/1

GORKA-KERESKÉNYI Á

BÁN Sebestyén

   10/6

HEGYES Dávid Péter

BEBESI Kolos Norbert

   10/1

BIHARI Marcell

OROVECZ Gergely László

   10/1

SOMMER Marcel

BÁN Sebestyén

HEGYES Dávid Péter

OROVECZ Gergely László



Férfi Tõr "A" kategória II. korcsoport

oldal 2/23 CSIK Ádám BUDAPEST IX. KE

Tábla 64

62 ---------

35 MAKKAI Zsombor Áron BOCSKAI ISTVÁN 

30 ÁDÁM Bendegúz Balázs SZÍNI KÁROLY MA    10/7

19 CSENKI Zsombor GYULAI IMPLOM J

46 ---------

51 ---------

14 GRÓSZ Roland Bence BUDAPEST XIII. K

11 KIRÁLY Szabolcs BOCSKAI ISTVÁN 

54 ---------

43 ---------

22 ILLICH Csanád NICOLAE BÃLCES

27 TÓTH Tamás HALÁSZTELKI HU

38 ZELEI Máté NÉRI SZENT FÜLÖ    10/7

59 ---------

6 BÁNYIK Nátánael Ruben DUNAHARASZTI H

7 ZSÖGÖN Andor Kolos SZEGEDI TUDOM

58 ---------

39 BÁLINT Ákos

26 ASZTALOS Botond SZEKSZÁRDI DIEN    10/3

23 SZABÓ Bálint PETÕFI SÁNDOR É

42 ---------

55 ---------

10 BODOR Áron Péter KISPESTI PANNÓN

15 SZABÓ Ferenc BUDAPEST III. KE

50 ---------

47 ---------

18 SZEMÁN Máté Balázs PATRONA HUNGA

31 FÖLK Balázs Ákos MINDSZENTI ÁLT

34 ALMÁSSY Keve GYULAI IMPLOM J    10/7

63 ---------

2 BADÁR Krisztián BOCSKAI ISTVÁN 

CSIK Ádám

Tábla 32

ÁDÁM Bendegúz Balázs
   10/2

CSENKI Zsombor

GRÓSZ Roland Bence
   10/3

KIRÁLY Szabolcs

ILLICH Csanád
   10/8

TÓTH Tamás

BÁNYIK Nátánael Ruben
   10/0

ZSÖGÖN Andor Kolos

ASZTALOS Botond
   10/0

SZABÓ Bálint

BODOR Áron Péter
   10/9

SZABÓ Ferenc

SZEMÁN Máté Balázs
   10/6

FÖLK Balázs Ákos

BADÁR Krisztián
   10/0

CSIK Ádám

Tábla 16

CSENKI Zsombor

   10/9

KIRÁLY Szabolcs

BÁNYIK Nátánael Ruben

   10/8

ZSÖGÖN Andor Kolos

SZABÓ Bálint

   10/3

SZABÓ Ferenc

BADÁR Krisztián

   10/8

CSIK Ádám

BÁNYIK Nátánael Ruben

ZSÖGÖN Andor Kolos

SZABÓ Ferenc
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Férfi Tõr "A" kategória

II. korcsoport (2007 - 2008)
Budapest, 2018. április 14.
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1 SOMMER Marcel ZUGLÓI MUNKÁCSY MIH

Tábla 8

8 BÁN Sebestyén PÁDUAI SZENT ANTAL Á    10/6

5 HEGYES Dávid Péter SZABAD WALDORF ÁLT

4 OROVECZ Gergely Lá BUDAPEST XIII. KERÜLE    10/5

3 CSIK Ádám BUDAPEST IX. KERÜLETI

6 BÁNYIK Nátánael Rub DUNAHARASZTI HUNYA    10/9

7 ZSÖGÖN Andor Kolos SZEGEDI TUDOMÁNYEG

2 SZABÓ Ferenc BUDAPEST III. KERÜLETI    10/3

SOMMER Marcel

Elõdöntõ

HEGYES Dávid Péter
   10/4

CSIK Ádám

ZSÖGÖN Andor Kolos
   10/5

SOMMER Marcel

Döntõ

ZSÖGÖN Andor Kolos
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ZSÖGÖN Andor Kolos



Sulivívó Diákolimpia Országos Döntõ
Férfi Tõr "A" kategória

II. korcsoport (2007 - 2008)
Budapest, 2018. április 14.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 41 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület liga

1 ZSÖGÖN Andor Kolos SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKORLÓ GIMNÁZIU SZEGED
2 SOMMER Marcel ZUGLÓI MUNKÁCSY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS AL BUDAPEST
3 CSIK Ádám BUDAPEST IX. KERÜLETI WEÖRES SÁNDOR ÁLTALÁNOS BUDAPEST
3 HEGYES Dávid Péter SZABAD WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM SZEGED
5 OROVECZ Gergely László BUDAPEST XIII. KERÜLETI CSATA UTCAI ÁLTALÁNOS IS BUDAPEST
6 BÁNYIK Nátánael Ruben DUNAHARASZTI HUNYADI JÁNOS NÉMET NEMZETISÉGI HALÁSZTELEK
7 BÁN Sebestyén PÁDUAI SZENT ANTAL ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIU PILISCSABA
8 SZABÓ Ferenc BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚDY GYULA ANGOL-MAGY BUDAPEST
9 BADÁR Krisztián BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - Ó HALÁSZTELEK

10 GORKA-KERESKÉNYI Álmos BUDAPEST V. KERÜLETI HILD JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKO BUDAPEST
11 KIRÁLY Szabolcs BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - Ó HALÁSZTELEK
12 BEBESI Kolos Norbert BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - Ó HALÁSZTELEK
13 BIHARI Marcell HALÁSZTELKI HUNYADI MÁTYÁS ÁLTALÁNOS ISKOLA, HALÁSZTELEK
14 KÖMÖZ Patrik VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ BUDAPEST
15 CSENKI Zsombor GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA GYULA
16 SZABÓ Bálint PETÕFI SÁNDOR ÉS DÓZSA GYÖRGY MAGYAR-ANGOL K ZALAEGERSZEG
17 BODOR Áron Péter KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
18 GRÓSZ Roland Bence BUDAPEST XIII. KERÜLETI CSATA UTCAI ÁLTALÁNOS IS BUDAPEST
19 TÓTH Márton KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
20 SZEMÁN Máté Balázs PATRONA HUNGARIAE ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GI BUDAPEST
21 VILÁGHY Szilárd MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ZALAEGERSZEG
22 BERECZ Barnabás REMÉNYSÉG KATOLIKUS ÁLT. ISK. BUDAPEST
23 ILLICH Csanád NICOLAE BÃLCESCU ROMÁN GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS I GYULA
24 SÁFIÁN Áron GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA GYULA
25 NAGY-SZTANCSIK Ádám SZENT JÓZSEF KERTVÁROSI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS IS MINDSZENT
26 ASZTALOS Botond SZEKSZÁRDI DIENES VALÉRIA ÁLTALÁNOS ISKOLA SZEKSZÁRD
27 TÓTH Tamás HALÁSZTELKI HUNYADI MÁTYÁS ÁLTALÁNOS ISKOLA, HALÁSZTELEK
28 ÁDÁM Bendegúz Balázs SZÍNI KÁROLY MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ NYÍRPAZONY
29 FÖLK Balázs Ákos MINDSZENTI ÁLTALÁNOS ISKOLA MINDSZENT
30 BÁLINT Nándor FÖLDVÁRY GÁBOR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS TASS
31 SZEKERES Hunor NYÍREGYHÁZI KODÁLY ZOLTÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA NYÍREGYHÁZA
32 MADURA János Lóránt NYÍREGYHÁZI EGYETEM EÖTVÖS JÓZSEF GYAKORLÓ Á NYÍREGYHÁZA
33 SZABÓ Bence PETÕFI SÁNDOR ÉS DÓZSA GYÖRGY MAGYAR-ANGOL K ZALAEGERSZEG
34 ANTAL Máté SZEKSZÁRDI BABITS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA SZEKSZÁRD
35 BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf KISPESTI GÁBOR ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
36 ALMÁSSY Keve GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA GYULA
37 MAKKAI Zsombor Áron BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - Ó HALÁSZTELEK
38 ZELEI Máté NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
39 BÁLINT Ákos HÓDMEZÕVÁSÁRHEL
40 PAKSA Dániel MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ZALAEGERSZEG
41 NÉMETH Soma Vajk BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - Ó HALÁSZTELEK
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